

**SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY Qsr 1/2006**

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych – Dz. U. nr 209, poz 1 744 Zarząd Spółki Fabryki Mebli FORTE S.A. w Ostrowi Mazowieckiej podaje do wiadomości raport kwartalny za 1 kwartał 2006 roku.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe sporządzone według MSSF

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS</b>	stan na 2006-03-31 koniec 1 kwartału/ 2006 (w tys. zł)	stan na 2005-12-31 koniec 4 kwartału/ 2005 (w tys. zł)	stan na 2005-03-31 koniec 1 kwartału/ 2005 (w tys. zł)	stan na 2004-12-31 koniec 4 kwartału/ 2004 (w tys. zł)
<b>A k t y w a</b>				
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>238 469</b>	<b>240 398</b>	<b>179 651</b>	<b>177 750</b>
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	12 823	16 320	14 998	15 368
2. Rzeczowe aktywa trwałe	219 500	217 694	160 508	159 105
3. Należności długoterminowe	312	611	317	336
3.1. Od pozostałych jednostek	312	611	317	336
4. Inwestycje długoterminowe	1 817	1 817	1 688	1 430
4.1. Długoterminowe aktywa finansowe	1 756	1 756	1 627	1 369
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	1 743	1 743	1 614	1 356
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją	1 743	1 743	1 614	1 356
b) w pozostałych jednostkach	13	13	13	13
4.2. Inne inwestycje długoterminowe	61	61	61	61
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 017	3 956	2 140	1 511
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 001	3 940	2 085	1 438
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	16	16	55	73
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>188 877</b>	<b>196 301</b>	<b>191 390</b>	<b>189 006</b>
1. Zapasy	89 259	90 844	75 728	76 209
2. Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	540	593		
3. Należności krótkoterminowe	85 001	87 325	76 540	69 356
3.1. Od jednostek powiązanych	7 133	3 975	3 737	3 350
- należności z tytułu dostaw, robót i usług	7 133	3 975	3 737	3 350
3.2. Od pozostałych jednostek	77 868	83 350	72 803	66 006
4. Aktywa finansowe krótkoterminowe			25 550	28 662
4.1. Inne papiery wartościowe			25 550	28 662
b) w pozostałych jednostkach			25 550	28 662
5. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	11 138	16 482	10 924	14 320
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 939	1 057	2 648	459
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>427 346</b>	<b>436 699</b>	<b>371 041</b>	<b>366 756</b>

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS</b>	stan na 2006-03-31 koniec 1 kwartału/ 2006 (w tys. zł)	stan na 2005-12-31 koniec 4 kwartału/ 2005 (w tys. zł)	stan na 2005-03-31 koniec 1 kwartału/ 2005 (w tys. zł)	stan na 2004-12-31 koniec 4 kwartału/ 2004 (w tys. zł)
<b>P a s y w a</b>				
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>239 892</b>	<b>238 039</b>	<b>230 709</b>	<b>226 485</b>
1. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	239 892	238 039	230 530	226 091
1.1 Kapitał zakładowy	32 198	32 133	32 133	32 133
1.2. Kapitał zapasowy	123 778	123 199	123 199	123 198
1.3. Kapitał z aktualizacji wyceny				
1.4. Pozostałe kapitały rezerwowe	76 212	75 637	50 249	50 249
1.5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-614	-1 718	-1 361	-1 658
b) ujemne różnice kursowe	614	1 718	1 361	1 658
1.6. Zysk (strata) z lat ubiegłych	8 213	-7 956	22 169	-7 768
1.7. Zysk (strata) netto	105	16 744	4 141	29 937
2. Kapitały mniejszości			179	394
<b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>187 454</b>	<b>198 660</b>	<b>140 332</b>	<b>140 271</b>
1. Rezerwy na zobowiązania	8 048	8 141	6 616	7 004
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 283	6 340	5 439	5 322
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 377	1 415	780	1 174
a) długoterminowa	931	1 393	725	725
b) krótkoterminowa	5	22	55	449
1.3. Pozostałe rezerwy	388	386	397	508
b) krótkoterminowe	388	386	397	508
2. Zobowiązania długoterminowe	63 414	68 901	26 613	27 917
2.1. Wobec pozostałych jednostek	63 414	68 901	26 613	27 917
3. Zobowiązania krótkoterminowe	100 846	103 713	90 780	89 993
3.1. Wobec jednostek powiązanych	56	19		
3.2. Wobec pozostałych jednostek	100 790	103 694	90 780	89 993
4. Pozostałe pasywa	15 146	17 905	16 323	15 357
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	15 146	17 905	16 323	15 357
a) długoterminowe	9 974	10 299	11 155	11 369
b) krótkoterminowe	5 172	7 606	5 168	3 988
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>427 346</b>	<b>436 699</b>	<b>371 041</b>	<b>366 756</b>

Wartość księgowa	239 892	238 039	230 709	226 485
Liczba akcji	23 748 084	23 683 084	23 683 084	23 683 084
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,10	10,05	9,74	9,56
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)		23 748 084		
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		10,02		

<b>POZYCJE POZABILANSOWE</b>	stan na 2006-03-31 koniec 1 kwartału/ 2006 (w tys. zł)	stan na 2005-12-31 koniec 4 kwartału/ 2005 (w tys. zł)	stan na 2005-03-31 koniec 1 kwartału/ 2005 (w tys. zł)	stan na 2004-12-31 koniec 4 kwartału/ 2004 (w tys. zł)
1. Zobowiązania warunkowe	540	540	24	24
1.1 Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	540	540	24	24
- sprawa gospodarcza przeciwko Meble Polonia	540	540		
- roszczenia pracowników z tytułu rozwiązania umowy o pracę			24	24

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>1 kwartał / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006- 03-31</b>	<b>1 kwartał / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005- 03-31</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>		
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>107 059</b>	<b>99 253</b>
- od jednostek powiązanych	5 065	2 706
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	91 225	85 909
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	15 834	13 344
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>77 353</b>	<b>70 732</b>
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	69 470	63 522
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 883	7 210
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>29 706</b>	<b>28 521</b>
IV. Koszty sprzedaży	16 907	13 836
V. Koszty ogólnego zarządu	10 921	9 134
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży</b>	<b>1 878</b>	<b>5 551</b>
<b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>394</b>	<b>957</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	182	190
2. Dotacje	25	25
3. Inne przychody operacyjne	187	742
<b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 608</b>	<b>778</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1	
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		211
3. Inne koszty operacyjne	1 607	567
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>664</b>	<b>5 730</b>
<b>X. Przychody finansowe</b>	<b>822</b>	<b>726</b>
1. Odsetki, w tym:	11	72
2. Zysk ze zbycia inwestycji		331
3. Aktualizacja wartości inwestycji		70
4. Inne	811	253
<b>XI. Koszty finansowe</b>	<b>837</b>	<b>579</b>
1. Odsetki, w tym:	749	513
2. Inne	88	66
<b>XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)</b>	<b>649</b>	<b>5 877</b>
<b>XIII. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)</b>	<b>649</b>	<b>5 877</b>
<b>XIV. Podatek dochodowy</b>	<b>544</b>	<b>1 655</b>
a) część bieżąca	641	1 571
b) część odroczone	-97	84
<b>XV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>105</b>	<b>4 222</b>
<b>XVI. Zysk (strata) netto ogółem, w tym:</b>	<b>105</b>	<b>4 222</b>
<b>Przypadający:</b>		
- na Grupę Kapitałową FORTE S.A.	105	4 141
- akcjonariuszom mniejszościowym		81
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	12 708	26 567
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	23 748 084	23 683 084
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,53	1,12

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>1 kwartał / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-03-31</b>	<b>1 kwartał / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-03-31</b>
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	238 039	226 485
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	238 039	226 485
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	32 133	32 133
1.1 Zmiany kapitału zakładowego	65	
a) zwiększenia (z tytułu)	65	
- z tytułu emisji akcji	65	
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	32 198	32 133
<b>2. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	123 199	123 198
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	579	1
a) zwiększenia (z tytułu)	579	1
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	579	
- inne		1
<b>2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	123 778	123 199
<b>3. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	75 637	50 249
3.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	575	
a) zwiększenia (z tytułu)	575	
- podział wyniku za rok 2005 FORTE Ukraina	575	
<b>3.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>	76 212	50 249
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>	-614	-1 361
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	8 788	22 169
<b>5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	27 272	40 653
<b>5.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	27 272	40 653
b) zmniejszenia (z tytułu)	575	
- odpis na kapitał rezerwowy	575	
<b>5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	26 697	40 653
<b>5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	18 484	18 484
<b>5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	18 484	18 484
<b>5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	18 484	18 484
<b>5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	8 213	22 169
<b>6. Wynik netto</b>	<b>105</b>	<b>4 141</b>
a) zysk netto	105	4 141
<b>7. Kapitał mniejszości</b>		179
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ )</b>	<b>239 892</b>	<b>230 709</b>
<b>III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>235 143</b>	<b>225 972</b>

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>1 kwartał / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-03-31</b>	<b>1 kwartał / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-03-31</b>
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>105</b>	<b>4 141</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>-1 844</b>	<b>-9 583</b>
1. Zyski (straty) mniejszości		81
2. Amortyzacja, w tym:	5 293	4 292
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	221	-874
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	193	152
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-61	-127
6. Zmiana stanu rezerw	-52	641
7. Zmiana stanu zapasów	1 677	735
8. Zmiana stanu należności	2 713	-7 778
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-7 105	-4 408
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 779	-2 180
11. Inne korekty	56	-117
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>-1 739</b>	<b>-5 442</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>181</b>	<b>57 879</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	181	261
2. Z aktywów finansowych, w tym:		57 416
b) w pozostałych jednostkach		57 416
- zbycie aktywów finansowych		57 085
- odsetki		331
3. Inne wpływy inwestycyjne		202
<b>II. Wydatki</b>	<b>5 461</b>	<b>58 044</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 231	4 067
2. Na aktywa finansowe, w tym:		53 973
a) w jednostkach powiązanych		71
- nabycie aktywów finansowych		71
b) w pozostałych jednostkach		53 902
- nabycie aktywów finansowych		53 902
3. Inne wydatki inwestycyjne	230	4
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-5 280</b>	<b>-165</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>9 665</b>	<b>36 007</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	644	
2. Kredyty i pożyczki	9 016	36 007
3. Inne wpływy finansowe	5	
<b>II. Wydatki</b>	<b>8 161</b>	<b>33 838</b>
1. Spłaty kredytów i pożyczek	7 409	33 355
2. Odsetki	742	483
3. Inne wydatki finansowe	10	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>1 504</b>	<b>2 169</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-5 515</b>	<b>-3 438</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-5 344</b>	<b>-3 396</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	171	42
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>16 482</b>	<b>14 320</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	<b>11 138</b>	<b>10 924</b>
-o ograniczonej możliwości dysponowania	300	300